ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB - UBND Linh Hồ, ngày          tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Chức danh và chữ ký của Chánh Văn phòng HĐND & UBND

kiêm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Linh Hồ

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ – UBND, ngày 27/01/2026 của UBND xã Linh

Hồ về việc điều động và bổ nhiệm Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ – UBND, ngày 27/01/2026 của UBND xã Linh

Hồ về việc phân công Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã Linh Hồ kiêm nhiệm

chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

UBND xã Linh Hồ trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ ký của

đồng chí Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Linh Hồ kiêm

Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công đến các quý cơ quan, đơn vị biết và

liên hệ công tác:

Họ tên, số điện thoại

Chữ ký

Phạm Hoàng Thái

Điện thoại: 0986.083.830

UBND xã Linh Hồ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TTr. Đảng uỷ;

- TTr HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn xã;

Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cường

		2026-02-01T15:01:06+0700

		2026-02-02T07:44:09+0700

		2026-02-02T08:03:34+0700

		2026-02-02T08:03:34+0700

		2026-02-02T08:03:34+0700